
 

 

2025 年 6月吉日 

お客様各位 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

代表取締役社長 丸上 琢也 

 

KDC（春日部商品管理センター）新設 及び CDC（中央商品管理センター）閉鎖のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚

く御礼申し上げます。この度、業務の拡張に伴い、弊社倉庫である CDC（中央商品管理センター）を

閉鎖し、KDC（春日部商品管理センター）を新設する運びとなりました。これを機に、より一層のサー

ビス向上を目指し 誠心誠意努力してまいりますので、今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

● 新倉庫の概要 

新倉庫： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 KDC（春日部商品管理センター） 

所在地： 〒344-0122  埼玉県春日部市下柳 1584-1 ヤマト運輸㈱春日部ロジセンター内 

 

● KDC 新倉庫の運用開始日 

運用開始日： 令和 7 年 8 月 14 日（木） 

 

● お問い合わせ先 

カスタマーサービスセンター： TEL: 0120-401-741 

 

なお、弊社のポリシーにより祝花を含むお祝い品はコンプライアンス上お受けすることはできません。

お送りいただいてもご返却させていただくことになりますので、謹んで辞退申し上げます。 

以上 


